УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56»

(МБДОУ «ЦРР -  ДЕТСКИЙ САД № 56»)

Коммунистический пр., 104, г.Северск, Томская обл., 636019
_____ Тел, (382-3) 56-15-11, 56-15-10, 56-15-09 E-mail: oods56@vandex.ru www.ds56.seversk.ru______

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программа дошкольного образования», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема воспитанников в МБДОУ «ЦРР - Детский сад № 56»

(далее - Правила) в новой редакции (Приложение).

2. Приказ от 07.08.2019 № 90/1 «Об утверждении Правил приема воспитанников в

МБДОУ «ЦРР - Детский сад № 56» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Об утверждении Правил приема воспитанников в Учреждение.

15.06.2021 № 41

ЗАТО Северск

Заведующий МБДОУ «ЦРР - Детский сад № 56» Н.Н. Самойлес

mailto:oods56@vandex.ru
http://www.ds56.seversk.ru